

Työllisyyskoordinaattorin toimen vakinaistaminen ja täyttäminen sekä hyvinvointisihteerin viran muuttaminen hyvinvointikoordinaattorin toimeksi

Kh 07.11.2022 § 177
82/01.01.03/2022

Valmistelija

Harri Anttila, kunnanjohtaja
p. 0400 559 034, harri.anttila@rautjarvi.fi

Vuoden 2023 alusta lukien Hyvinvointialueen aloittaessa aiemmin Eksotelle kuuluneet kuntien työllisyyden edistämiseen kuuluneet tehtävät siirtyvät kuntien vastuulle. Tällöin myös kunnan vastuulle jäävät työmarkkinatuen kustannukset suoraan.

TE2024 uudistuksen myötä työvoimahallinnon tehtävät siirtyvät kuntapohjaisiksi vuoden 2025 alusta lukien. Lakiehdotuksen mukaan Rautjärven kunnan on liityttävä työllisyysalueeseen, jonka työvoimapohja on vähintään 20.000. Etelä-Karjalassa muutokseen valmistaudutaan Elinvoimaan Etelä-Karjalaan Mokra-hankkeella, jossa pyritään luomaan toimintaympäristö (ekosysteemi), jossa työllisyysalueen viranomaistehtävät, kuntien työllisyys-, elinvoima- ja maahanmuuttopalvelut, oppilaitokset sekä järjestöjen ja elinkeinoelämän tarpeet pyritään järjestämään toimivaksi kokonaisuudeksi. Tämä muutostyö edellyttää myös kunnan riittävää kykyä osallistua valmistelutyöhön.

Käytännössä työllisyyspalveluista on siis muodostumassa kunnan vakituinen tehtävä vuoden 2023 alusta lukien. Tämän vuoksi tarvitaan myös työllisyyden hoidon henkilöstön vakiinnuttamista.

Tällä hetkellä kunnan työllistämisen edistämistä määräaikaisen työllisyyskoordinaattorin alaisuudessa toimii työpaja, jonka avulla kunta hoitaa kuntouttavaa työtoimintaa ja muita työllisyyspoliittisia toimenpiteitä, joilla voidaan vaikuttaa kunnan työmarkkinatukiosuuden määrään. Palvelun tuottaminen edellyttää yksilövalmennusta, jonka antamiseen työllisyyskoordinaattorilla tulee olla pätevyys. Vuoden 2023 alkuvuoden aikana työpajatoiminta on suunniteltu siirrettäväksi perustettavalle palveluyhtiölle, mutta yksilövalmennuksen antaminen jäisi työllisyyskoordinaattorin vastuulle.

Työllisyyskoordinaattorin määräaikaista tehtävää hoitaa 31.12.2023 saakka hyvinvointisihteerin virasta virkavapaalla oleva sosionomi Pipsa Vuorela ja hänellä on yksilövalmentajan pätevyys. Pipsa Vuorela on antanut suostumuksensa siirtyä työllisyyskoordinaattorin vakinaiseen toimeen.

Hyvinvoinnin edistämisestä tehtäviä hoitavat tällä hetkellä viransijaiset ja toiminnan haavoittuvuuden vähentämiseksi olisi tärkeää saada toiminta taas vakiinnutettua, jotta käynnistetty kunnan toiminnan muutos saadaan toteutettua tasapainoisesti.

Kunnassa ei enää tarvita hyvinvointisihteerin virkaa, koska tehtäviin ei enää liity julkisen vallan käyttöä, vaan tehtävä voidaan muuttaa hyvinvointikoordinaattorin toimeksi. Pipsa Vuorelan siirtyessä työllisyyskoordinaattoriksi hyvinvointikoordinaattorin toimi voitaisiin julistaa haettavaksi vuoden 2023 alusta lukien.

Hyvinvoinnin edistämisen toimialalla (nuorisotyö, kulttuuri) on tarpeen pohtia tehtäväkuvia myös laajemminkin kuin hyvinvointisihteerin osalta. Tämä voi vaikuttaa jatkossa tehtäväkohtaisten palkkojen arviointiin, mutta tässä vaiheessa hyvinvointikoordinaattorin toimi täytettäisiin voimassa olevalla hyvinvointisihteerin tehtäväkohtaisella palkalla ja soveltuvan korkeakoulututkinnon pätevyysvaatimuksella.

Hyvinvointikoordinaattorin tehtäviin kuuluisivat:

- kunnan laajan hyvinvointikertomuksen ja vuosittaisten raporttien valmistelu ja raportointi
- pakolaisten vastaanottamisen ja kotoutumisen koordinointi
- hyvinvointijohtajan työparina toimiminen
- hyvinvointipalvelujen toimialasihteerin tehtävät
- toimia ehkäisevän päihdetyön kuntayhdyshenkilönä
- vanhus- ja vammaisneuvosto

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus

Kunnanhallitus perustaa vakinaisen työllisyyskoordinaattorin toimen ja toimeen siirretään Pipsa Vuorela hyvinvointisihteerin virasta 1.1.2023 lukien. Työllisyyskoordinaattorin tehtäväkohtaiseksi palkaksi vahvistetaan 3.300 €/kk.

Kunnanhallitus lakkauttaa hyvinvointisihteerin viran ja perustaa tilalle hyvinvointikoordinaattorin toimen sekä antaa täyttöluvan toimeen 1.1.2023 lukien ja edellyttää, että tehtävä täytetään avoimella haulla.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen siten muutettuna, että hyvinvointisihteerin virka muutetaan hyvinvointisihteerin toimeksi.